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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, emballage, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Der er ingen produktion på dagens tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
temperaturkontrol og adskillelse i køleskabe og fryser.
Kontrolleret personaletoilet i kælder, herunder håndvask med
sæbe og engangsaftørring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder komfur,
friture, kølebord, opvaskemaskine og væg/gulv ved
stegeområde, samt renholdelse af diskområde, herunder
kølebrød og varmebrønd.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af friture, komfur, fryser og
køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
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opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, modtagelse af færdig tilberedt kolde og varme fødevarre,
varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Konkret vejledt om hvor på fødevarer at der kan findes
oplysninger om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


